
COMUNE DI CARPIGNANO SESIA  

SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 Originale 
DETERMINAZIONE N. 17 DEL 01/02/2024 

***** 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE 

A TEMPO INDETERMINATO E CON ORARIO DI SERVIZIO A TEMPO 

PARZIALE DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO - AREA FUNZIONARI E 

DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - CCNL16.11.2022- AMMISSIONE 

CANDIDATURE      

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso: 

- che con deliberazione di Giunta n. 110 del 26.10.2023 l'Amministrazione definiva il programma 

triennale dei fabbisogni del personale per il triennio 2023/2025;  

- che con determinazione n. 154 del14.12.2023 il Responsabile del servizio personale ha approvato 

un “Avviso di selezione pubblica per soli esami per la formazione di una graduatoria finalizzata 

all’assunzione a tempo indeterminato e con orario di servizio a tempo parziale di n. 1 funzionario 

tecnico  – area funzionari e dell’elevata qualificazione”, 

- che detto Avviso è stato pubblicato sul portale InPA, all’Albo pretorio comunale e sul sito web 

istituzionale dal 27.12.2023 al 26.01.2024, 

- i termini di presentazione delle domande di partecipazione sono scaduti in data 26.01.2024; 

Considerato che, ai sensi dell’art. 56 del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli 

uffici e dei servizi, e dell’art. 8 del vigente Regolamento comunale delle procedure di concorso, selezione e 

accesso all’impiego, il responsabile del servizio personale, con propria determinazione, deve riscontrare le 

domande presentate ai fini della ammissibilità dei candidati; 

Dato atto che sono pervenute n. 6 domande di partecipazione al concorso, mantenute agli atti del Servizio 

Personale; 

Constatato, altresì, che tra le domande pervenute NON sono state riscontrate irregolarità formali o 

sostanziali, in violazione delle prescrizioni del bando di concorso 

DETERMINA  

1) di dichiarare ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come in premessa, i concorrenti elencati 

nell’allegato “ELENCO AMMESSI” che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

2) di NON escludere dalla medesima procedura concorsuale, in quanto non sanabili, alcun candidato; 

3) di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso, al segretario 

della commissione esaminatrice per gli adempimenti successivi; 

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa. 

  

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato Digitalmente 

 Dr. Lucia Piazza 

 

 


